NECROLOGIO 

1.8 agosto 1926. Mons. Giovanni Claudio Combaz, Vescovo di Nagasaki. 
13 novembre » Mons. Michele Hoban, Vescovo di Scranton. 
27 » » Mons. Antonio Keil, Vescovo tit. di Dardano. 

AVVISO 

Si fa viva preghiera agli Itimi e Revmi Ordinari e Superiori degli Ordini 
Religiosi, di inviare entro il mese di Dicembre all'indirizzo dell' Annuario Pon
tifìcio - Vaticano - Roma, tutte le notizie concernenti i Sacerdoti decorati di titoli 
Pontifici e i cambiamenti nelle Curie Generalizie. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

A C T A PII PP. X I 

S A C R U M C O N S I S T O R I U M 

i 
CONSISTORIUM SECRETUM 

I. - SSMI DOMINI NOSTRI ALLOCUTIO 

CREATIO ET PUBLICATIO PATRUM CARDINALIUM 

Feria I I , die 20 decembris 1926 in Palat io Apostolico Vaticano fuit 

Sacrum Consistorium, in quo pr imum Sanctissimus Dominus Noster Pa

t res Cardinales alloquutus est et novos Cardinales enuntiavi t ut sequitur: 

VENERABILES FRATRES 

Misericordia Domini plena est terra:1 haud aliter quam per liaec 

verba placet hodie Nobis ad dicendum aggredi, grato impulsis in 

Deum animo ob tantam beneficiorum copiam, quibus, vertente 

.anno, et Nos et Ecclesiam atque adeo orbem terrarum affecit. 

Primum Aethiopibus et Syris, Rhaetis et Italis, Gallis et Hispa-

nis gloriari ac laetari iure meritoque licuit de suorum consecratione 

civium - martyrum, confessorum ac virginum, - quos cum in bea

tis caelitibus sollemni ritu adscriberemus, tum novos hominibus 

universis deprecatores validissimosque apud Deum patronos desi-

gnavimus, tum etiam christianarum perfecta exempla virtutum, 

alia in alio vitae genere, ad imitandum proposuimus. 
1 Ps. XXXII, 5. 

ACTA, vol. X V I I I , n. 13. — 31-12-926. 34 
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Vidimus, praeterea, recentiores ex America filios cum gentibus 

iam diu in Christi familiam adscitis certasse feliciter. Nam Con

ventu Eucharistico Chicagiae habito nihil admirabilius, sive incre-

dibilem apparatus magnificentiam, sive insignes fidei, pietatis ex-

ternasque interioris vitae significationes spectemus: unde factum, 

ut eiusmodi eventum haud longe a maximis illis videatur abesse, 

quae assueta triumphis Ecclesia usque adhuc, viginti saeculorum 

spatio, in suos annales perscripsit. Cumque, paucis ante mensibus, 

regiam Christi dignitatem publice colendam pronuntiavissemus, 

quotquot ex omnibus gentibus Chicagiam ea occasione coivere 

homines, non tam suo quam totius catholici orbis nomine coram